
Zarządzenie Nr 132/2020 

Wójta Gminy Jednorożec  

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie ustalenia planów finansowych gminnych jednostek organizacyjnych Gminy 

Jednorożec na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. 2019, poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr SOK.0007.191.2020 Rady Gminy 

Jednorożec z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 

Jednorożec na rok 2021, zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Ustala się plany finansowe dochodów i wydatków na 2021 rok gminnych jednostek 

organizacyjnych Gminy Jednorożec zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 13. 

2. Ustala się plany finansowe dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 rok zgodnie z załącznikami od 

nr 14 do nr 16. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom / Kierownikom gminnych jednostek 

organizacyjnych Gminy Jednorożec. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

 

 

 

Zastępca Wójta Gminy Jednorożec 

/-/ Lilla Zabielska 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 132/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.12.2020 r.

Plan dochodów na 2021 rok Urzędu Gminy w Jednorożcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 83 489,00

01095 Pozostała działalność 83 489,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

 5 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

78 489,00

 78 489,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

736 500,00

40002 Dostarczanie wody 736 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 500,00

 2 500,00

0830 Wpływy z usług 731 500,00

 731 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00

 2 500,00

600 Transport i łączność 64 368,00

60052 Zadania w zakresie telekomunikacji 64 368,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

51 494,40

Publiczny Internet dla Mieszkańców Gminy Jednorożec 51 494,40

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

12 873,60

Publiczny Internet dla Mieszkańców Gminy Jednorożec 12 873,60

700 Gospodarka mieszkaniowa 257 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 257 700,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

257 500,00

 257 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

 200,00

750 Administracja publiczna 63 671,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 171,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 171,00

 63 171,00

75095 Pozostała działalność 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 447,00

BeSTia Strona 1 z 5



75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 447,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 447,00

 1 447,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 986 664,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

3 000,00

 3 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

863 700,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 566 000,00

 566 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 900,00

 900,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 293 000,00

 293 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 600,00

 3 600,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

200,00

 200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 275 739,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 621 573,00

 621 573,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 308 407,00

 308 407,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 71 259,00

 71 259,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00

 50 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 75 000,00

 75 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 4 500,00

 4 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 135 000,00

 135 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00

 5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00

 5 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

137 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

 20 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 500,00

 500,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

90 000,00

 90 000,00

BeSTia Strona 2 z 5



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

26 500,00

 26 500,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 707 225,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 687 225,00

 2 687 225,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00

 20 000,00

758 Różne rozliczenia 18 494 437,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 401 879,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 401 879,00

 8 401 879,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 8 989 915,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 989 915,00

 8 989 915,00

75816 Wpływy do rozliczenia 500 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

500 000,00

 500 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 602 643,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 602 643,00

 602 643,00

801 Oświata i wychowanie 189 732,57

80104 Przedszkola 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

 20 000,00

80195 Pozostała działalność 169 732,57

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

811,13

Akademia Kluczowych Kompetencji w Powiecie
Przasnyskim

811,13

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

151,87

Akademia Kluczowych Kompetencji w Powiecie
Przasnyskim

151,87

2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

27 153,57

Erasmus+ 27 153,57

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

134 476,80

Kompetencje i umiejętności drogowskazem do sukcesu w
przyszłości (Cyfrowy Jednorożec)

134 476,80

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

7 139,20

BeSTia Strona 3 z 5



Kompetencje i umiejętności drogowskazem do sukcesu w
przyszłości (Cyfrowy Jednorożec)

7 139,20

852 Pomoc społeczna 789 130,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

29 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 000,00

 29 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

140 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

140 000,00

 140 000,00

85216 Zasiłki stałe 299 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

299 000,00

 299 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 183 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

183 700,00

 183 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 130,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 130,00

 51 130,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 86 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

86 300,00

 86 300,00

855 Rodzina 13 270 848,61

85501 Świadczenie wychowawcze 8 036 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 036 000,00

 8 036 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 544 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 544 000,00

 4 544 000,00

85504 Wspieranie rodziny 294 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

294 000,00

 294 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 000,00

BeSTia Strona 4 z 5



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 000,00

 40 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 356 848,61

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

356 848,61

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Jednorożec

356 848,61

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 825 050,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 794 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

794 000,00

 794 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 300,00

 5 300,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 700,00

 2 700,00

90095 Pozostała działalność 23 050,00

0830 Wpływy z usług 23 000,00

 23 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

 50,00

926 Kultura fizyczna 2 200 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 200 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

900 000,00

Przebudowa stadionu sportowego w Jednorożcu 900 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 300 000,00

Przebudowa stadionu sportowego w Jednorożcu 1 300 000,00

Razem: 41 963 037,18

BeSTia Strona 5 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 132/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.12.2020 r.

Plan dochodów na 2021 rok Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 20 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

855 Rodzina 29 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

27 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

25 000,00

Razem: 49 600,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 132/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.12.2020 r.

Plan dochodów na 2021 rok Zespołu Placówek Oświatowych w Jednorożcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 183 200,00

80104 Przedszkola 183 200,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

25 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

150 000,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Razem: 183 200,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 132/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.12.2020 r.

Plan dochodów na 2021 rok Żłobka Samorządowego w Jednorożcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina 59 050,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 59 050,00

0830 Wpływy z usług 59 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

Razem: 59 050,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 132/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.12.2020 r.

Plan wydatków na 2021 rok Urzędu Gminy w Jednorożcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 776 765,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 770 578,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 780,00

 132 780,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 554,00

 10 554,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 642,00

 24 642,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 351,00

 2 351,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

500,00

 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

 50 000,00

4260 Zakup energii 150 000,00

 150 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00

 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00

 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00

 60 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00

 4 651,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 000,00

Budowa sieci wodociągowej Budziska - Jednorożec 224 000,00

Modernzacja SUW w Jednorożcu 70 000,00

01030 Izby rolnicze 6 187,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

6 187,00

 6 187,00

600 Transport i łączność 1 190 346,09

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

9 000,00

 9 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

22 500,00

 22 500,00

BeSTia Strona 1 z 9



60016 Drogi publiczne gminne 1 069 478,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 258 817,24

 30 000,00

fundusz sołecki 228 817,24

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 727 660,85

Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości
Małowidz

20 560,85

Przebudowa drogi gminnej Jednorożec - Drążdżewo Nowe 113 400,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żelazna
Rządowa

222 200,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Jednorożec 138 500,00

Przebudowa dróg w miejscowości Ulatowo-Pogorzel 233 000,00

60052 Zadania w zakresie telekomunikacji 64 368,00

4307 Zakup usług pozostałych 51 494,40

Publiczny Internet dla Mieszkańców Gminy Jednorożec 51 494,40

4309 Zakup usług pozostałych 12 873,60

Publiczny Internet dla Mieszkańców Gminy Jednorożec 12 873,60

60095 Pozostała działalność 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Budowa mostu na rzece Orzyc 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 177 652,12

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 652,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

 80 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00

 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

 3 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

120,00

 120,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 532,12

Zakup działki w celu powiększenia terenu świetlicy
wiejskiej w miejscowości Obórki

17 532,12

710 Działalność usługowa 17 400,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 15 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 400,00

 15 400,00

71035 Cmentarze 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

 1 000,00

750 Administracja publiczna 2 140 738,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 171,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 800,90

BeSTia Strona 2 z 9



 52 800,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 076,48

 9 076,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 293,62

 1 293,62

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 144 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 135 600,00

 135 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

 6 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 841 331,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 024 675,00

 1 024 675,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 484,00

 81 484,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00

 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 764,00

 211 764,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 639,00

 24 639,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00

 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00

 140 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

 3 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00

 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

 150 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00

 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00

 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00

 16 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 819,00

 36 819,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

4 600,00

 4 600,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

18 450,00

 18 450,00

BeSTia Strona 3 z 9



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 000,00

 13 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 600,00

 11 600,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

 5 000,00

75095 Pozostała działalność 86 636,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 71 136,00

 71 136,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

 8 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7 500,00

 7 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 447,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 447,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 026,00

 1 026,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,37

 176,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,14

 25,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,49

 219,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 187 435,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 187 435,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00

 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 583,00

 5 583,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 174,00

 174,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 928,00

 35 928,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

 60 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750,00

 750,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00

 22 000,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

200 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

200 000,00

BeSTia Strona 4 z 9



 200 000,00

758 Różne rozliczenia 170 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

 5 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 165 000,00

4810 Rezerwy 165 000,00

rezerwa kryzysowa 115 000,00

rezerwa ogólna 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 954 045,00

80104 Przedszkola 491 268,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

461 268,00

 461 268,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

30 000,00

 30 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 200 000,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000,00

 200 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

237 433,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

237 433,00

 237 433,00

80195 Pozostała działalność 25 344,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

25 344,00

 25 344,00

851 Ochrona zdrowia 91 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 000,00

 53 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 43 202,00

85395 Pozostała działalność 43 202,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 202,00

BeSTia Strona 5 z 9



 6 202,00

855 Rodzina 4 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00

 2 000,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00

 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00

 2 000,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00

 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 085 617,44

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 101 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

 60 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00

 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 250,00

 1 250,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 880 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej zasilajacej oczyszcalnię
ścieków w Jednorożcu

250 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jednorożcu 1 630 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 145 847,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 742,00

 88 742,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 868,00

 6 868,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 13 000,00

 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 436,00

 16 436,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00

 700,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00

 1 000 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

 3 101,00

BeSTia Strona 6 z 9



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

 1 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

 3 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 269 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 500,00

Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez
wymianę urządzeń grzewczych w budynkach publicznych
na terenie Gminy Jednorożec"

252 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 276 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

 3 000,00

4260 Zakup energii 180 000,00

 180 000,00

4270 Zakup usług remontowych 83 000,00

 83 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

 10 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

 30 000,00

90095 Pozostała działalność 2 245 020,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 481 300,00

 1 481 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 663,00

 83 663,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 000,00

 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266 200,00

 266 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 425,00

 33 425,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 000,00

 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 277,37

 155 277,37

fundusz sołecki 11 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00

 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00

 35 000,00

fundusz sołecki 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

BeSTia Strona 7 z 9



 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 743,00

 53 743,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 800,00

 16 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 112,07

Utwardzenie części działki gminnej nr 15 poprzez ułożenie
kostki brukowej

16 112,07

Zagospodarowanie działki gminnej nr 1263/13 i 1264/13 13 000,00

Zakup wiaty rekreacyjno - wypoczynkowej 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 748 361,39

92116 Biblioteki 500 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

500 000,00

 500 000,00

92195 Pozostała działalność 248 361,39

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

44 000,00

 44 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 984,60

fundusz sołecki 80 984,60

4220 Zakup środków żywności 1 500,00

fundusz sołecki 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

fundusz sołecki 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

fundusz sołecki 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 376,79

Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej w Olszewce 15 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku świetlicy
wiejskiej

15 000,00

Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości
Kobylaki - Korysze

10 000,00

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku LOK w
Połoni

28 564,80

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Lipa -
meble kuchenne, sprzęt AGD, montaż klimatyzacji

25 811,99

Zakup instalacji fotowoltaicznej do świetlicy wiejskiej w
miejscowości Żelazna Rządowa

15 000,00

926 Kultura fizyczna 4 537 000,00

92601 Obiekty sportowe 4 474 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 474 000,00

Przebudowa boiska w Olszewce 122 000,00

Przebudowa stadionu sportowego w Jednorożcu 4 332 000,00

Remont dachu na hali sportowej w Jednorożcu 20 000,00

92695 Pozostała działalność 63 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

56 000,00

 56 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

 7 000,00

BeSTia Strona 8 z 9



Razem: 17 325 609,04

BeSTia Strona 9 z 9



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 132/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.12.2020 r.

Plan wydatków na 2021 rok Gminnego Zespołu Oświaty w Jednorożcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 305 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 305 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 000,00

 205 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00

 17 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00

 38 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00

 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00

 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00

 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00

 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 300,00

 2 300,00

801 Oświata i wychowanie 631 616,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 475 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 475 000,00

 475 000,00

80195 Pozostała działalność 156 616,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00

 15 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 232,70

Kompetencje i umiejętności drogowskazem do sukcesu w
przyszłości (Cyfrowy Jednorożec)

90 232,70

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 790,30

Kompetencje i umiejętności drogowskazem do sukcesu w
przyszłości (Cyfrowy Jednorożec)

4 790,30

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 429,77

Kompetencje i umiejętności drogowskazem do sukcesu w
przyszłości (Cyfrowy Jednorożec)

15 429,77

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 819,16

Kompetencje i umiejętności drogowskazem do sukcesu w
przyszłości (Cyfrowy Jednorożec)

819,16

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 210,70

BeSTia Strona 1 z 2



Kompetencje i umiejętności drogowskazem do sukcesu w
przyszłości (Cyfrowy Jednorożec)

2 210,70

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117,37

Kompetencje i umiejętności drogowskazem do sukcesu w
przyszłości (Cyfrowy Jednorożec)

117,37

4307 Zakup usług pozostałych 26 603,63

Kompetencje i umiejętności drogowskazem do sukcesu w
przyszłości (Cyfrowy Jednorożec)

26 603,63

4309 Zakup usług pozostałych 1 412,37

Kompetencje i umiejętności drogowskazem do sukcesu w
przyszłości (Cyfrowy Jednorożec)

1 412,37

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 500,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

26 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 26 500,00

 26 500,00

855 Rodzina 420 157,57

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 420 157,57

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 781,81

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Jednorożec

185 781,81

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 314,80

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Jednorożec

30 314,80

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 571,95

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Jednorożec

17 571,95

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 461,19

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Jednorożec

36 461,19

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 435,45

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Jednorożec

5 435,45

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 982,15

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Jednorożec

4 982,15

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 742,71

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Jednorożec

742,71

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 020,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Jednorożec

20 020,00

4229 Zakup środków żywności 26 816,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Jednorożec

26 816,00

4267 Zakup energii 8 000,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Jednorożec

8 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 84 031,51

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Jednorożec

84 031,51

Razem: 1 383 273,57

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 132/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.12.2020 r.

Plan wydatków na 2021 rok Publicznej Szkoły Podstawowej Żelazna Rządowa  - Parciaki z siedzibą w
Parciakach

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 1 595 825,00

80101 Szkoły podstawowe 1 552 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 019 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

24 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 225,00

80195 Pozostała działalność 14 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00

Razem: 1 595 825,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 132/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.12.2020 r.

Plan wydatków na 2021  rok Szkoły Podstawowej w Olszewce

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 1 140 650,00

80101 Szkoły podstawowe 1 122 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4260 Zakup energii 26 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00

80195 Pozostała działalność 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00

Razem: 1 140 650,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 132/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.12.2020 r.

Plan wydatków na 2021  rok Zespołu Placówek Oświatowych w Jednorożcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 6 149 411,00

80101 Szkoły podstawowe 5 048 091,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 179 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 534 549,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 238 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 679 272,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96 813,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4260 Zakup energii 23 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 157,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 000,00

80104 Przedszkola 905 245,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 697,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 068,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 338,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 993,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 195,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

4220 Zakup środków żywności 75 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 254,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 120,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

29 120,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

7 675,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 095,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

97 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 980,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00

80195 Pozostała działalność 62 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 121 129,00

85401 Świetlice szkolne 121 129,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 029,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 950,00

926 Kultura fizyczna 190 265,00

92601 Obiekty sportowe 190 265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 624,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 885,00

Razem: 6 460 805,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 132/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.12.2020 r.

Plan wydatków na 2021  rok Zespołu Szkół Powiatowych w Jednorożcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 2 149 515,57

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 413 760,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00

 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 000,00

 260 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 500,00

 21 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 500,00

 52 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 460,00

 7 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

 15 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

 1 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00

 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

 18 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00

 12 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

 3 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 628 789,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 760,00

 71 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 090 000,00

 1 090 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 000,00

 73 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 163,00

 211 163,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 166,00

 30 166,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

 40 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

 1 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

 25 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 000,00

 46 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00

 12 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 000,00

 13 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

45 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 157,00

 5 157,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 735,00

 735,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 108,00

 9 108,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 350,00

 350,00

80195 Pozostała działalność 48 116,57

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 651,10

Akademia Kluczowych Kompetencji w Powiecie
Przasnyskim

651,10

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121,90

Akademia Kluczowych Kompetencji w Powiecie
Przasnyskim

121,90

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,82

Akademia Kluczowych Kompetencji w Powiecie
Przasnyskim

139,82

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 26,18

Akademia Kluczowych Kompetencji w Powiecie
Przasnyskim

26,18

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,21

Akademia Kluczowych Kompetencji w Powiecie
Przasnyskim

20,21

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,79

Akademia Kluczowych Kompetencji w Powiecie
Przasnyskim

3,79

4301 Zakup usług pozostałych 27 153,57

Erasmus+ 27 153,57

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00

 20 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



 1 000,00

Razem: 2 150 515,57

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 132/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.12.2020 r.

Plan wydatków na 2021  rok Publicznej Szkoły Podstawowej w Lipie

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 90 895,00

80101 Szkoły podstawowe 86 595,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 233,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 110,00

80195 Pozostała działalność 4 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 300,00

Razem: 90 895,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 132/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.12.2020 r.

Plan wydatków na 2021  rok Żłobka Samorządowego w Jednorożcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina 38 042,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 38 042,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 242,00

Razem: 38 042,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 132/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.12.2020 r.

Plan wydatków na 2021  rok Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 1 629 044,00

85202 Domy pomocy społecznej 211 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

211 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

30 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

185 000,00

3110 Świadczenia społeczne 185 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00

85216 Zasiłki stałe 339 000,00

3110 Świadczenia społeczne 339 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 407 343,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 374,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 077,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 812,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 165 156,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 433,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 175,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 066,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 803,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 652,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 777,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 146 300,00

3110 Świadczenia społeczne 146 300,00

85295 Pozostała działalność 138 745,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 480,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 674,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 957,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 020,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



4260 Zakup energii 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 660,00

4430 Różne opłaty i składki 5 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 852,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 802,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00

855 Rodzina 12 976 098,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 036 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 967 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 617,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 994,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 965,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 134,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 639,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 544 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 165 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 963,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 932,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 135,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 153,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 044,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 359,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 214,00

85504 Wspieranie rodziny 350 098,00

3110 Świadczenia społeczne 284 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 003,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 434,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 690,00

85508 Rodziny zastępcze 6 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

6 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 000,00

Razem: 14 613 142,00

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr 132/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.12.2020 r.

Plan finansowy Urzędu Gminy w Jednorożcu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 63 171,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 171,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 171,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 447,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 447,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 447,00

852 Pomoc społeczna 51 130,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 130,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 130,00

855 Rodzina 12 914 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 036 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 036 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 544 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 544 000,00

85504 Wspieranie rodziny 294 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

294 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 000,00

Razem: 13 029 748,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Nr 132/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.12.2020 r.

Plan finansowy Urzędu Gminy w Jednorożcu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 63 171,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 171,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 800,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 076,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 293,62

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 447,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 447,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 026,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,49

Razem: 64 618,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 16 do Zarządzenia Nr 132/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.12.2020 r.

Plan finansowy Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 51 130,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 793,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 761,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 803,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 537,00

855 Rodzina 12 914 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 036 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 967 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 617,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 994,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 965,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 134,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 639,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 544 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 165 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 963,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 932,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 135,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 153,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 044,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 359,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 214,00

85504 Wspieranie rodziny 294 000,00

3110 Świadczenia społeczne 284 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 503,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 137,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 98,00

BeSTia Strona 1 z 2



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 000,00

Razem: 12 965 130,00

BeSTia Strona 2 z 2


	C:\Users\m.jesionek\Desktop\zarz 132\treść.doc
	C:\Users\m.jesionek\Desktop\zarz 132\zał 1.pdf
	C:\Users\m.jesionek\Desktop\zarz 132\zał 2.pdf
	C:\Users\m.jesionek\Desktop\zarz 132\zał 3.pdf
	C:\Users\m.jesionek\Desktop\zarz 132\zał 4.pdf
	C:\Users\m.jesionek\Desktop\zarz 132\zał 5.pdf
	C:\Users\m.jesionek\Desktop\zarz 132\zał 6.pdf
	C:\Users\m.jesionek\Desktop\zarz 132\zał 7.pdf
	C:\Users\m.jesionek\Desktop\zarz 132\zał 8.pdf
	C:\Users\m.jesionek\Desktop\zarz 132\zał 9.pdf
	C:\Users\m.jesionek\Desktop\zarz 132\zał 10.pdf
	C:\Users\m.jesionek\Desktop\zarz 132\zał 11.pdf
	C:\Users\m.jesionek\Desktop\zarz 132\zał 12.pdf
	C:\Users\m.jesionek\Desktop\zarz 132\zał 13.pdf
	C:\Users\m.jesionek\Desktop\zarz 132\zał 14.pdf
	C:\Users\m.jesionek\Desktop\zarz 132\zał 15.pdf
	C:\Users\m.jesionek\Desktop\zarz 132\zał 16.pdf

